PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Camara Municipal de Ibitinga

111 1111111 1111111 111
Protocolo Geral n° 2510/2019

Data: 10/06/2019 Horá io: 12:27
Legislativo - MTR 433/2019

Ofício 776/2019

Ibitinga, 07 de Junho de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antonio da Fonseca,

sobre reiteração do requerimento 299/2018.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob

n 9  1872/2019 (Requerimento n2  353/2019) sobre reiteração do requerimento 299/2018.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp gov.br - CNPJ 45 321.460/0001-50

Ao Gabinete da Prefeita

ibitinga. 30 de Maio de 2019.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria kalil Arantes

Assunto: Nota Técnica em resposta ao requerimento n° 353/2019 e
299/2018.

Em resposta ao requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da
Fonseca, protocolizado nesta Câmara Municipal, o que cabe a Secretaria de
Obras informar é o que segue:

1) A obra localizada próximo ao antigo prédio da Praça da Cidadania,
conforme ilustre vereador menciona, possui alvará de construção de número
366/2017, emitido em 31 de outubro de 2017;

2) A acessibilidade do local é através de rampas e em cada
estabelecimento comercial possui um banheiro para portadores de
necessidades especiais;

3) O responsável técnico pela obra é o Engenheiro Civil José Eduardo
Gonçalves Cabral;

4) A proprietária do referido prédio é Sueli Aparecida Asencio da Costa

Bernardo 	enise Guedes
Secret ria 	ras Públicas
Arquiteta — CAU n" A114814-1

	Page 1
	Page 2